در حالی که همه ۱۰ کشور نخست تولیدکننده فولاد در جهان در ماه دسامبر با کاهش تولید مواجه شده اند، ایران و هند افزایش تولید داشتند. ایران بیشترین افزایش تولید و ترکیه بیشترین کاهش تولید در ماه دسامبر را داشتند.

بر اساس این گزارش، ایران در فوریه ۲۰۲۱ (بهمن ۱۳۹۹)، در میان بزرگترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم قرار گرفت که از آن ماه تاکنون این جایگاه را حفظ کرده است.

## افزایش ۸ درصدی تولید فولاد ایران در سال ۲۰۲۲

بر اساس این گزارش، تولید فولاد ایران در سال ۲۰۲۲ به ۳۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تن رسیده که نسبت به سال گذشته ۸ درصد بیشتر شده است.